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 تصاحب دوباره 
کانال ۲ میلیون واحدی

پس از تصویب اقدامات حمایتی برای بهبود وضعیت 
بازار سرمایه، امروز شاخص کل با رشد بیش از ۱۲ 
هزار واحد در کمتر از دو ساعت به کانال دو میلیون 
بازگشت. به گزارش ایسنا، در هفته های گذشته 
بازار سرمایه وضعیت مناسبی را تجربه نکرد و بعد 
از مدتی نزدیک به یک ماه روند نزولی، شاخص از 
کانال دو میلیون سقوط کرد و به یک میلیون و ۹۹۱ 
هزار واحد رسید. در هفته گذشته، سازمان بورس و 
اوراق بهادار با برگزاری جلسات متعدد و پی در پی 
با مدیران اقتصادی کشور از جمله وزیر اقتصاد، 
رئیس کل بانک مرکزی در قالب نشست فوق العاده 
شورای عالی بورس و همچنین با برگزاری جلسات 
با بخش خصوصی به بررسی ابعاد مختلف وضعیت 
بازار سرمایه و ارائه راهکارها برای برون رفت از این 
وضعیت پرداخت. در شرایط به وجودآمده برای بازار 
سرمایه، این بخش نیازمند حمایت و تزریق منابع 

برای جلوگیری از خروج سرمایه است.

خردادماه امسال 
رویترز گزارش کرد 

که مقامات فرانسوی 
اعلام کردند که 

شرکت های دفاعی 
اسرائیل از حضور 

در نمایشگاه 
 Eurosatory

2024، نمایشگاه 
بین المللی امنیت 

دفاع زمینی و هوایی 
منع شده اند، زیرا 
»با توجه به اینکه 

رئیس جمهور فرانسه 
خواستار توقف 
عملیات ارتش 

اسرائیل در رفح 
است، شرایط برای 

میزبانی شرکت های 
اسرائیلی در 

نمایشگاه پاریس 
دیگر مناسب 

نیست«

مصائب مالی مردم در غزه 
تشکیلات خودگردان با تسلیم شدن در برابر ارتش 
اسرائیل برای تعطیل ماندن بانک های غزه شریک 
این رژیم در جنایت علیه مردم غزه است و همین 
قضیه می تواند برای کرانه باختری هم در آینده 
رخ دهد. به گزارش فارس؛ عبدالله اسماعیل، 
کارشناس اقتصادی فلسطین هر یکی دو هفته یک 
بار ساعات طولانی زیر آفتاب در یک صف طولانی 
در مقابل دستگاه خودپرداز متعلق به یک بانک 
محلی در منطقه مرکز غزه برای برداشت بخشی از 
پس انداز خود که در شرف اتمام است، می ایستد 
تا با آن مایحتاج خانواده کوچک خود را در شرایط 
جنگی بسیار سخت فعلی تامین کند. او می گوید: 
در شرایطی که در چادرهای اسکان آوارگان در 
دیرالبلح زندگی می کند، مجبور است این رفت و 
آمد تا مکان استقرار خودپرداز را به صورت هفتگی 
تکرار کند و از حمل پول نقد بیش از حد لازم برای 
جلوگیری از گم شدن آن در هنگام بمباران یا آوارگی 

خودداری کند.
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اسرائیلی بر این باورند که یکی دیگر از تاثیرات حمله 7 اکتبر بر 
شرکت های فناوری، کند شدن فعالیت های تجاری، تاخیر در 
توسعه محصول و ناتوانی در دستیابی به اهداف شرکت هاست. 
در سه ماهه چهارم سال ۲0۲3 حدود 7  درصد از کارکنان 
فناوری پیشرفته شرکت های اسرائیلی کنار گذاشته شده اند. 
این درحالی  است که دولت تعداد نیروهای ذخیره ارتش را از 
300هزار به 350 هزار نفر افزایش داد تا برای درگیری احتمالی 
با حزب الله آماده باشند. به اعتقاد کارشناسان اقتصادی همین 

امر هم مانعی بزرگتر در مقابل صنعت فناوری پیشرفته بود.
بخش فناوری پیشرفته اسرائیل حدود ۲0 درصد از تولید 
ناخالص داخلی این کشور را تشکیل می دهد، درحالی که 
این رقم در ایالات متحده تنها ۹ درصد و در کره جنوبی 
۱3 درصد است. اگر با روسیه مقایسه کنیم، صنعت نفت 
و گاز روسیه که حرف اول را در این کشور می زند، تنها ۱6 
درصد از تولید ناخالص داخلی کشور را تشکیل می دهد. 
بین سال های ۲0۱8 تا ۲0۲3، فناوری پیشرفته بیش از 
40 درصد از رشد تولید ناخالص داخلی اسرائیل را به خود 

اختصاص داده است.
طبق گزارش سازمان نوآوری اسرائیل، این کشور حدود 
۹۲00 شرکت فناوری را در خود جای داده است، و در این 
میان 600 شرکت در سال گذشته تاسیس شدند. همچنین 
5۱5 مرکز تحقیق و توسعه چندملیتی وجود دارد که حدود 
۹0000 کارگر و 843 صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر فعال، 
هم خارجی و هم اسرائیلی، دارند که در سال ۲0۲3 حدود 

۱/5۲ میلیارد دلار سرمایه جمع کردند.
علاوه بر این، بخش فناوری پیشرفته اسرائیل 73/5 میلیارد 
دلار از صادرات این کشور را در سال گذشته به خود اختصاص 
داده؛ یعنی 53 درصد از کل صادرات. طبق گزارش سازمان 
نوآوری اسرائیل، در سه سال از چهار سال گذشته صادرات 
فناوری پیشرفته بیش از 50 درصد کل صادرات اسرائیل بوده 

است.
با این حال مثل معروفی است که می گوید »موفقیت گذشته 

موفقیت آینده را تضمین نمی کند«. 
تنش های ژئوپلیتیکی سرمایه گذاری ها را تحت فشار 
قرار داده و سرمایه گذاران بزرگی مانند سافت بانک و کوچ 
اینوستمنتز معاملات با این کشور را متوقف کردند. تلاش های 
دولت اسرائیل برای تثبیت وضعیت چندان موفقیت آمیز 
نیست. بودجه اضطراری برای حفظ بخش فناوری فعلی هم 
کافی نیست. کارشناسان اسرائیلی می گویند: در معاملات 
برون مرزی با شرکت های اسرائیلی کاهش قابل توجهی وجود 
داشته و تثبیت و حل مثبت مسائل ژئوپلیتیک کنونی برای 
بقای شرکت های نوظهور اسرائیلی بسیار مهم است. شرکت ها 

نمی توانند به طور نامحدود در بلاتکلیفی دوام بیاورند.

دلایل کاهش سرمایه گذاری در اسرائیل �
پیشتر گفته شد که دولت اسرائیل رکود و تورم جهانی و 
جنگ در غزه را عامل کاهش سرمایه گذاری ها در این منطقه 
می دانند، اما با کمی بررسی بیشتر مشخص می شود که دلیلی 
بسیار فراتر از صرفاً جنگ با حماس عامل این کاهش رشد 

سرمایه گذاری بوده  است.
کارشناسان اقتصاد اسرائیل بر این باورند که ادعای رکود 
جهانی و تاثیر آن بر اقتصاد سرزمین های اشغالی درست 
نیست، زیرا اوج صادرات خدمات دقیقاً در طول سال های 
همه گیری کرونا ثبت شد، پس از آن یک رکود جهانی وجود 
داشت که اکثر کشورهای جهان را در بر گرفت. به نظر می رسد 
ارتباطی بین جنگ و کاهش صادرات خدمات، عمدتاً در 
گردشگری ورودی و خدمات حمل و نقل وجود دارد. با این 
حال، کاهش صادرات خدمات نیز در سه ماهه سوم سال 
۲0۲3 نسبت به سه ماهه دوم وجود داشت، بنابراین این روند 

هم از قبل از جنگ شروع شده بود.
در نهایت یکی از اصلی ترین دلایلی که بسیاری از 
کارشناسان سیاسی و اقتصادی اسرائیل به آن اذعان دارند 
مسائل سیاسی داخلی اسرائیل است. کاهش سرمایه گذاری در 
اسرائیل احتمالًا با ابهامات منطقه ای و بین المللی شرکت های 
سرمایه گذار مرتبط باشد؛ ابهاماتی که به طور مستقیم به طرح 
قضایی دولت راست افراطی اسرائیل مربوط می شود که موجب 
اعتراضات و اعتصابات گسترده در سراسر کشور شده و باعث 

شد شرکت ها از بازار این کشور خارج شوند.
پیشتر اسرائیل گزارش آژانس رتبه بندی اعتباری مودیز را رد 
کرده بود؛ در گزارش مودیز درباره »پیامدهای منفی« و »خطر 
قابل توجه« برای اقتصاد کشوری اشغالگر پس از تصویب اولین 

لایحه اصلاحات قضایی هشدار داده شده بود.
در گزارش آژانس اعتبارسنجی مودیز آمده که »ما معتقدیم 
ماهیت گسترده پیشنهادات دولت می تواند استقلال قوه 
قضائیه را تضعیف کند و کنترل ها و تعادل های مؤثر بین 
شاخه های مختلف دولت را که جنبه های مهم نهادهای قوی 
هستند، مختل کند«. مودیز همچنین هشدار داد که وضعیت 
سیاسی کنونی »خطر ایجاد بحران قانون اساسی بین قوه 
مجریه و قوه قضائیه« را با درخواست هایی در مخالفت با این 

لایحه به دیوان عالی کشور افزایش می دهد.
در ماه آوریل، آژانس مودیز اعتبار اسرائیل را از »مثبت« به 
»پایدار« کاهش داد، اما در آخرین گزارش خود رتبه اعتباری 
اسرائیل را تغییر نداد. مورگان استنلی، بانک سرمایه گذاری 
آمریکایی نیز اعتبار دولتی اسرائیل را به »موضع ناپسند« 
به روزرسانی کرده و اعلام کرده بود: »ما شاهد افزایش عدم 
اطمینان در مورد چشم انداز اقتصادی در ماه های آینده 

ادامه سرمقاله

 اجازه تجاوز 
به حریم ریلی را نمی دهیم

در پی تجاوز عوامل شرکت ریلی خصوصی موسوم به 
»کنسرسیوم ریلی افغانستان« به حریم ریلی جمهوری 
اسلامی ایران، راه آهن جمهوری اسلامی بیانیه ای در 
این خصوص صادر کرد. به گزارش ایسنا در متن این 
بیانیه آمده است: طی روزهای گذشته عوامل مرتبط 
با شرکت خصوصی کنسرسیوم ریلی افغانستان، 
دست به اقدامات غیرقانونی در حریم ریلی جمهوری 
اسلامی ایران زد که پس از ممانعت همکاران فنی و 
حفاظتی راه آهن جمهوری اسلامی ایران، متاسفانه 
عوامل این کنسرسیوم، پرسنل راه آهن ایران را ضرب 

و شتم کرده و شیشه خودروی آنها را نیز خرد کردند. 

هستیم« و درباره خطراتی هشدار داده بود که اقتصاد 
اسرائیل را به سناریوی نامطلوب نزدیک می کند. در مقابل، 
دولت اسرائیل این گزارش ها را رد کرده است. بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر، در بیانیه ای مشترک با وزیر دارایی 
راست افراطی بزالل اسموتریچ گفته بود: »این یک واکنش 
لحظه ای است و اقتصاد اسرائیل بر پایه های محکمی استوار 
است و تحت رهبری باتجربه ای که سیاست اقتصادی 
مسئولانه را رهبری می کند به رشد خود ادامه خواهد داد.« 
اما همزمان ایتای بن زف، رئیس بورس اوراق بهادار تل آویو 
از دولت خواست تا این هشدارها را جدی بگیرد و گزارش 

مودیز را یک زنگ بیدارباش خواند.
بن زف گفته بود: مودیز یک نهاد بین المللی بی طرف است 
که به صراحت می گوید اگرچه اقتصاد ما قوی است، اما ما 
به عنوان یک کشور در یک سراشیبی قرار گرفته ایم که در نهایت 
خسارت اقتصادی قابل توجهی به همه شهروندان اسرائیل 
وارد خواهد کرد. این بازتابی از اقتصاد اسرائیل در چشم جهان 

است و ما نباید آن را نادیده بگیریم.
اما موضوع به همین جا ختم نشد. اواسط سال گذشته 
میلادی شرکت آمریکایی مدیریت سرمایه گذاری و دارایی 
مورنینگ استار به ۱0۹ شرکت اسرائیلی رتبه ای منفی داد. 
همان زمان بسیاری از تجار و فعالین اقتصادی یهودی به این 
اقدام مورنینگ استار اعتراض کردند و این اعتراضات به حدی 

بود که مورنینگ استار مجبور شد این رتبه بندی را حذف کند. 
کارشناسان مسائل اقتصادی این اقدامات شرکت های 
رتبه بندی را در واکنش به برنامه های اصلاحات قضایی نتانیاهو 
نسبت می دهند و آن را »تحریم نرم شرکت های اسرائیلی« 

نامیده اند. 
آنچه که واضح است این است که پس از پیروزی جریان 
راست افراطی در انتخابات کنست و تشکیل کابینه از سوی 

رهبر حزب لیکود، بنیامین نتانیاهو به دنبال برداشتن آخرین 
مانع بر سر تثبیت پایه های دیکتاتوری خود در سرزمین های 
اشغالی یعنی چالش پرونده های قضایی بود. این اصلاحات 
که منتقدان دولت نتانیاهو از آن به عنوان پایان دموکراسی 
در فلسطین اشغالی یاد می کنند باعث اعتراضات بسیاری 
شد و حتی برخی از منتقدان و کارشناسان با توجه به 
تهدید به سرپیچی بخشی از نیروهای نظامی ذخیره رژیم 
صهیونیستی احتمال افزایش تنش و حتی جنگ داخلی را 

مطرح کرده بودند. 
مدافعان اصلاحات قضایی این تصمیم ها را به نفع ارزش ها 
و رفاه مادی نخبگان اسرائیل می دانند درحالی که قوانین قبلی 
اسرائیل در مواردی از فلسطینی ها هم حمایت کرده است. 
طرفداران اصلاحات قضایی معتقدند به دلیل رد کردن قوانین 
جناح راست تصویب شده توسط پارلمان اسرائیل، دادگاه عالی 

اسرائیل یک نهاد ضد دموکراتیک است.
آن زمان آکسیوس در گزارشی نوشت که این طرح دادگاه 
عالی را تضعیف می کند و با مخالفت برخی از نزدیک ترین 
متحدان رژیم صهیونیستی از جمله دولت جو بایدن، 
رئیس جمهور آمریکا مواجه شده و اقتصاد و ارتش این رژیم را 

بی ثبات کرده است.
ده ها هزار شهرک نشین در سراسر اراضی اشغالی به این 
طرح اعتراض کردند و هزاران نفر از نیرو های ذخیره ارتش رژیم 
صهیونیستی، از جمله خلبانان جنگنده و اعضای واحد های 
اطلاعاتی، سایبری و عملیات ویژه در ارتش این رژیم گفته 
بودند در صورت تصویب این لایحه، از ادامه خدمت در ارتش 
امتناع خواهند کرد. این درحالی است که نیروی هوایی ارتش 

رژیم صهیونیستی به ویژه به نیرو های ذخیره متکی است.
اما در نهایت طرح اصلاحات قضایی نتانیاهو با اکثریت آرا 

در کنست تصویب شد.

فراخوان  مناقصه عمومی

امور حقوقی و قراردادها - شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شركت ملی نفت ایران   
شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب

نوبت دوم

توجه: اعلام آمادگی جهت شركت در این مناقصه صرفاً به صورت الكترونیكی)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadIran.ir می باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  م م/03/0035 مربوط به  برگزاری مناقصه تهیه و تامین 2 دستگاه خودرو آمبولانس تیپ A1 همراه یک دستگاه الکتروشک با تجهیزات کامل 

پزشکی- کولردار بصورت 24 ساعته با دو راننده بصورت نوبت کار مورد نیاز عملیات ترتبری سبک مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید 
الف- شرح مختصر خدمات

تهیه و تامین 2 دستگاه خودرو آمبولانس تیپ A1 همراه یک دستگاه الکتروشک با تجهیزات کامل پزشکی- کولردار بصورت 24 ساعته با دو راننده به صورت نوبت کار مورد نیاز 
عملیات ترابری سبک مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب مدیریت عملیات ترابری وپشتیبانی تولید و مدت انجام آن 12ماه  می باشد.

ج- برآورد کارفرما
برآورد كارفرما جهت انجام خدمات   -/36,030,761,000ریال  می باشد

د-شرایط مناقصه گران متقاضی
 داشتن ظرفیت آزاد)تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه 

 داشتن پروانه بهره برداری آمبولانس خصوصی از مراکز اورژانس کشور 115ویا شرکتهایی که دارای گواهینامه تعیین صلاحیت ایمنی از اداره گل تعاون کار ورفاه اجتماعی مرتبط 
با موضوع مناقصه کد 1 )حداقل با رتبه کلی 7 با فعالیت احراز شده دررشته ایاب و ذهاب(ارائه مدرکی دال بردارا بودن خط مشی ایمنی HSE در خصوص شرکت های حمل ونقل 
اخذ تاییدیه سازمان بهداشت ودرمان صنعت نفت در رابطه با نوع آمبولانس و تجهیزات موجود در آن توسط پیمانکار برنده الزامی می باشد- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط 

برابر،الویت با شركت های بومی استانی می باشد.- توانایی ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع كار به مبلغ-/1,801,538,050ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف:  ارائه رسید وجه صادره از سوی حسابداری كارفرما مبنی بر واریز مبلغ فوق الذكربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک مركزی جمهوری اسلامی ایران 

شعبه مركزی جمهوری اسلامی ایران - اهواز کد 0 حساب - به نام شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكی به میزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا برای مدت )90روز( معتبر بوده وپس از آن نیز با اعلام كارفرما برای مدت )90 روز( دیگر قابل تمدید باشد.

 توانایی 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات-مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از 
طریق سامانه لازم است بصورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان 

در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت نامه فرآیند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانک پاسارگاد قابل پذیرش نمی باشد.

هــ- محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
 www.setadIran.ir از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی

مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات)ارزیابی ساده(بر روی مدارك ارسالی مناقصه گران به عمل آید.
1- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری( از ساعت 8:00 تاریخ  1403/05/28 لغایت  ساعت 19:00  تاریخ   1403/06/06

www.setadIran.ir 2- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ  1,428,000ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30روز  یکشنبه مورخ  1403/06/18 به صورت الكترونیكی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در 
ساعت 08:30 روز  چهارشنبه مورخ  1403/06/21 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و كارت شناسایی معتبر بلامانع است.همچنین مناقصه 
گران می بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:30 روز  یکشنبه مورخ 1403/06/18 اصل تضمین مذکور را به صورت 
فیزیکی به كمیسیون مناقصات شركت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه 

و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذكر: حسب مورد ارائه یك نسخه اصلی از اساسنامه شركتها، آگهی تاسیس، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شركت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد. 
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

شناسه آگهی1768247

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026000717 مورخ 1403/01/27 هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان تصرفات آقای مجید یخچالی به شماره شناسنامه 1291 کد ملی 1291177515 صادره فرزند رمضان در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 165 مترمربع پلاک شماره 168 فرعی از 14915 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای مجید یخچالی به موجب سند 134241-87/7/11 دفتر 34 اصفهان می باشد 
که به نام متقاضی انتقال قطعی گردیده است( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13      تاریخ انتشار نوبت دوم:   1403/05/23
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک

شناسه آگهی: 1761516

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026001054 مورخ 1403/01/29 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان تصرفات خانم طیبه شاه پوری به شماره شناسنامه 3 کد ملی 5499544654 صادره فرزند محمدعلی شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 114/21 مترمربع پلاک شماره فرعی از 13900 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 37783 مورخ 1401/10/15 دفتر 253 اصفهان به متقاضی انتقال 
قطعی شده و در جریان ثبت می باشد( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/05/13 - تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/05/23
حسین زمانی علویجه - رئیس ثبت اسناد و املاک شناسه آگهی: 1760589

چهارم نیز، نقد محترمانه روند جاری ولی با 
شدیدترین استعاره است؛ چنان که تصور اینکه با 
روشی که تاکنون ادامه دادیم به جایی خواهیم رسید 
را »دیوانگی« دانست. بدون اینکه به بانیان این 
روش اشاره خاصی کند و این عدم اشاره را در جهت 

سیاست وفاق ملی خود دانست.
اینها چهار محور اصلی سخنان و رویکردهای 
پزشکیان بود. نقد عالمانه و مؤثر، نقدی است که هر 
مورد را رد یا تایید می کند یا ناکافی می داند یا مواردی 
را به آن اضافه می کند یا کابینه معرفی شده را مصداق 
تحقق این موارد نمی داند. در میان این موضوعات 
مهم، پرداختن تخطئه آمیز به اینکه چرا از روی متن 
نخوانده  یا چرا فلان مورد را تکرار کرده و... حتی اگر 
انتقادات واردی هم باشد، بیش از آنکه نقدی راهگشا 

باشد، نوعی بروز عصبیت ها است. 


